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Szczecin, …...03.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na przebudowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego wolno stojącego, polegająca na wydzieleniu łazienek w lokalach mieszkalnych, wraz z przebudową instalacji przy ul. Nad Odrą 115 w Szczecinie.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski
o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert jedną robotę budowlaną polegającą na utworzeniu sal chorych wraz z wydzieleniem łazienek w obiekcie służby zdrowia oraz przebudowie instalacji sanitarnych, elektrycznych i gazów medycznych o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto
Odpowiedź: 
W dotychczasowym brzmieniu Zamawiający nie mógłby zaliczyć wskazanego doświadczenia jako wystarczające do spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 oraz art. 271 ust. 1 dokonuje modyfikacji treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, w celu umożliwienia przystąpienia do postępowania innym doświadczonym podmiotom.
Rozdział VI ust. 4 pkt 1a)  SWZ otrzymuje brzmienie:

4. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
Minimalny poziom zdolności: 
zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:

a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jedną  robotę budowlaną polegającą na wydzieleniu łazienek w lokalach mieszkalnych w budynku wielorodzinnym, hotelowym, socjalnym, użytkowym, szpitalnym, budynków zamieszkania zbiorowego itp.  oraz przebudowie instalacji sanitarnych, elektrycznych i gazowych  o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto,
lub

dwie roboty budowlane polegające na wydzieleniu łazienek w  lokalach mieszkalnych w dwóch budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, hotelowych, socjalnych, użytkowych, szpitalnych, budynków zamieszkania zbiorowego itp.  oraz przebudowie instalacji sanitarnych, elektrycznych i gazowych których łączna wartość nie będzie mniejsza niż 300 000,00 zł
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden z wykonawców w całości.
W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia postępowania zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na swojej stronie internetowej. Jeżeli w tym dniu średni kurs NBP nie będzie opublikowany zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem ogłoszenia.

Jeżeli w jakimkolwiek dokumencie złożonym przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie znajdującej się aktualnie w obrocie, zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego średniego miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli Kursów 
Pytanie 2:

Wymagane jest uzgodnienie przez ENEA schematu elektrycznego układu pomiarowego. W związku z tym pytanie, czy do wyceny przyjąć stan pokazany na rysunku E10
Odpowiedź: 

Schemat jest uzgodniony w ENEA zgodnie z rys E10 - nie wyceniać.
Pytanie 3:

Czy zamawiający potwierdza, że należy zamontować cztery kuchenki elektryczne z piekarnikiem w mieszkaniach nr 12,13,16,17. W przedmiarze elektrycznym w tych mieszkaniach są   elektryczne, a  w przedmiarze sanitarnym są gazowe.  Natomiast w projekcie na rzutach są dwie, a siedem nie ma  żadnych oznaczeń.  
Odpowiedź: 

Należy zamontować 4 kuchenki elektryczne, w pozostałych lokalach należy zamontować kuchenki gazowe. Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiaru w powyższym zakresie.
Pytanie 4:
W przedmiarze brak przewodu YDYp 4x1,5 na schematach  tablicy mieszkaniowej jest dwukrotnie. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: 

Przewód YDYp 4x1,5 został uwzględniony w zmodyfikowanym przedmiarze.
Pytanie 5:

W projekcie dla  czterech  mieszkań w których wymieniana jest cała instalacja elektryczna brak instalacji dzwonkowej. Czy należy ją ująć w ofercie. W przedmiarze jej brak.
Odpowiedź: 

Instalację dzwonkową należy uwzględnić w ofercie, zamawiający zmodyfikował przedmiar.
Pytanie 6:

Brak w przedmiarze tynkowania bruzd.
Odpowiedź: 

Zamawiający w zmodyfikowanym przedmiarze uwzględnił uzupełnienie tynków. 
Pytanie 7:

Ilości przewodu YDY 3x2,5  są w przedmiarze za małe np. w mieszkaniu nr 15 na 7 obwodów w tablicy mieszkaniowej  jest 25 m przewodu. Na jeden obwód gniazd wypada zatem ok.  3,5 m przewodu. To jest co najmniej dwukrotnie za mało. Podobna sytuacja jest w pozostałych lokalach. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał w ww. przedmiocie modyfikacji przedmiaru. 
Pytanie 8:

W przedmiarze dotyczącym piwnicy, strychu i klatki schodowej brak demontażu puszek i opraw.
Odpowiedź: 

Zamawiający uwzględnił demontaż puszek i opraw  w piwnicy, na strychu i klatce schodowej i dokonał modyfikacji przedmiaru.
Pytanie 9:

W całym przedmiarze brak przebić przez ściany i stropy
Odpowiedź: 

Przebicia przez ściany i stropy zostały uwzględnione w zmodyfikowanym przedmiarze.
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez zamieszczenie nowego zmodyfikowanego przedmiaru branży elektrycznej..
Ponadto, zamawiający na podstawie art. 271 ust. 3 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach.

 Rozdział  XIV ust. 1,2 i 3 swz, który  otrzymuje nowe brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 22.03.2024 r. do godz. 10:00 .

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.03.2024 r., o godz. 10:05.

3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 
20.04.2024 r. włącznie.

Bieg terminu związania rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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